
 

 

 

2025年 10月吉日 

お得意先様各位 

 
埼玉県さいたま市大宮区大門町 3-99 

第２やすなビル 4F 

0120-203-130 

納品書に関する重要なご案内 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し 

上げます。 

 

さて、このたび弊社では「出荷案内書（金額記載なし）」の名称を「納品書」に変更させていただき、 

従来ご訪問時に手渡し、またはご郵送しております「納品書（金額記載）」の発行を廃止とさせて 

いただく運びとなりました。 

 

 

【運用開始日】   2025年 11月 19日（水）出荷分より 

 

【変更内容】  「出荷案内書」⇒「納品書」に名称変更 

   ※新「納品書」には金額記載はございません 

   ※従来の「納品書（金額記載）」⇒廃止 

 

【ご購入金額確認方法】 ①ご請求書にてご確認 

    ②サンアイビス・オンラインショップ「購買履歴」にてご確認 

 

 

※オンラインショップでのご購入金額確認方法の詳細は裏面をご覧ください。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

本件を機に、是非とも「サンアイビス・オンラインショップ」の登録のご検討をお願いいたします。 

ご不明な点等がございましたら、弊社営業担当者またはカスタマーサポート(0120-203-130) 

までお問い合わせください。 

敬具 

 


